ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH HƯNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Hưng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số

và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025

Thực hiện Thông báo số 3622/TB-BTC ngày 21/11/2025 của sở Khoa

học Công nghệ về việc thông báo phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường phát động đến các cơ quan, đơn vị tham gia Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm

2025, cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, trung tâm, trường học trực thuộc: Triển

khai vận động cán bộ, công chức, người lao động truy cập vào website Cuộc thi:

https://thi.dongnai.gov.vn (khung giờ từ 08 giờ 00 phút ngày 28/11/2025 đến

08 giờ 00 phút ngày 09/12/2025) để tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh đồng Nai năm 2025.

 2. Trung tâm Dịch vụ tổng hợp: Tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến các

tầng lớp Nhân dân trên địa bàn thông qua hệ thống truyền thanh cơ sở, Fanpage

"MINH HƯNG NGÀY MỚI" về nội dung, thời gian thi quy định tại Thể lệ

của Ban tổ chức Cuộc thi (Thể lệ đính kèm Quyết định số 229/QĐ-BTC ngày

19/11/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi).

3. Ban điều hành các khu phố: Tuyên truyền vận động người dân thông

qua các nhóm zalo khu phố, tổ an ninh nhân dân tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm 2025. Phân

công thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng khu phố hướng dân người dân truy cập

vào website Cuộc thi: https://thi.dongnai.gov.vn (khung giờ từ 08 giờ 00 phút

ngày 28/11/2025 đến 08 giờ 00 phút ngày 09/12/2025) để đăng ký tham gia cuộc

thi trên điện thoại thông minh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, khu phố triển khai thực hiện./.

(Đính kèm: Thông báo số 3622/TB-BTC ngày 21/11/2025 của sở Khoa học

Công nghệ; Quyết định số 229/QĐ-BTC ngày 19/11/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Nơi nhận:
- Sở KHCN (b/c);

- CT, các PCT. UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Ban Điều hành các khu phố;

- LĐVP; CV: Tiên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diễn

https://thi.dongnai.gov.vn/
https://thi.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:01:25+0700
	Đồng Nai
	Tô Duy Cầm<camtd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Diễn<diennv.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:36:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:36:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MINH HƯNG<minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!